1

6


[bookmark: _GoBack]Про безоплатну передачу матеріальних  цінностей від Управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради

	Керуючись  ст.29,  ч.6 ст.59, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги  лист Управління освіти міської ради, лист Управління молоді і спорту міської ради, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

	1. Управлінню культури, національностей та релігій Калуської міської ради (Любов Джуган) безоплатно передати на баланс:
1.1. Управлінню освіти Калуської міської ради матеріальні цінності,  згідно  з додатком 1.
	1.2. Дитячо-юнацькій спортивній школі Калуської міської ради матеріальні цінності, згідно з додатком 2.
	2. Суб’єктам, вказаним в пункті 1 цього рішення, затвердити акти приймання-передачі матеріальних цінностей та в місячний термін після прийняття рішення внести відповідні зміни в облікові документи, згідно вимог чинного законодавства.
3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання цього рішення покласти на головного відповідального виконавця – Управління культури, національностей та релігій міської ради (Любов Джуган).
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Надію Гуш.


Міський голова							                  Андрій НАЙДА










                                                    
                                                                               Додаток 1
                                                                            до рішення  виконавчого комітету
                                                                        міської ради
______________ №_____


Перелік матеріальних цінностей,
 які передаються на баланс  Управління освіти Калуської міської ради

	

	Найменування активу
	 Місце встановлення
	Кількість
(шт)
	Балансова вартість за одиницю 
(грн)

	1. 

	Інтерактивна меморіальна дошка
Роману Мисюрі
	Калуський ліцей №4
	1
	7500

	2. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Олександру Захарову
	Калуський ліцей № 4
	1
	7500 

	3. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Андрію Росоловському
	Калуський ліцей № 6
	1
	7500

	4. 
	Інтерактивна меморіальна дошка
Олегу Байкову 
	Калуський ліцей №6
	1
	7500

	5. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Юрію Мельничуку
	Калуський ліцей № 6
	1
	7500

	6. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Михайлові Турчаку
	Калуський ліцей № 7
	1
	7500

	7. 

	Інтерактивна меморіальна дошка Івану Лопушинському
	Калуський ліцей № 7
	1
	7500

	8. 

	Інтерактивна меморіальна дошка Сергію Решетнікову
	Калуський ліцей № 7
	1
	7500


	9. 

	Інтерактивна меморіальна дошка Роману Горину
	Калуський ліцей №7 
	1
	7500


	10. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Сергію Готрі
	Калуський ліцей № 7
	1
	7500

	11. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Станіславу Соломчаку
	Калуський ліцей № 7
	1
	7500

	12. 

	Інтерактивна меморіальна дошка
Андрію Онопченко 
	Сівка-Калуська гімназія
	1
	7500

	13. 

	Інтерактивна меморіальна дошка
Володимиру Юрчишину 
	Сівка-Калуська гімназія
	1
	7500


	14. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Роману Кохану
	Сівка-Калуська гімназія
	1
	7500

	15. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Євгену Пасічнику
	Студінська
гімназії
	1
	7500


	16. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Андрію Мунтяну
	Калуський ліцей №2
	1
	7500

	17. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Андрію Кіндракевичу
	Калуський ліцей №2
	1
	7500

	18. 
	Інтерактивна меморіальна дошка
Максиму Лазоришину 
	Калуський ліцей №2
	1
	7500


	19. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Віталію Маснову
	Калуський ліцей № 2
	1
	7500

	20. 
	Інтерактивна меморіальна дошка  Сергію Іваницькому
	Калуський ліцей № 2
	1
	7500

	21. 
	 Інтерактивна меморіальна дошка  Дмитру Бобкову
	Калуський ліцей № 2
	1
	7500

	22. 
	Інтерактивна меморіальна дошка 
Івану Зембіцькому
	Калуський ліцей № 2
	1
	7500

	23. 
	Інтерактивна меморіальна дошка 
 Олександру Переведенцеву
	Калуський ліцей № 2
	1
	7500

	24. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Віктору Семанишину
	Калуський ліцей №3
	1
	7500

	25. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Олександру Частокольському
	Калуський ліцей №3
	1
	7500

	26. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Івану Баволяку
	Калуський ліцей №3
	1
	7500

	27. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Роману Пукішу
	Калуський ліцей №3
	1
	7500

	28. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Володимиру Зеленко
	Калуський ліцей № 3
	1
	7500

	29. 
	Інтерактивна меморіальна дошка  Юрію Рішко
	Калуський ліцей № 3
	1
	7500

	30. 

	Інтерактивна меморіальна дошка Олегу Івахнюку
	Калуський ліцей № 3
	1
	7500

	31. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Назарові Багрію
	Калуський ліцей № 5
	1
	7500

	32. 
	Інтерактивна меморіальна дошка
Петру Фітяку
	Голинський ліцей
	1
	7500

	33. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Миколі Стефанишину
	Калуська гімназія №9 
	1
	7500

	34. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Олегу Андріїву
	Калуський ліцей № 7
	1
	7500

	35. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Сергію Гашуку
	Калуський ліцей № 7
	1
	7500

	36. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Ігору Кащаку
	Калуський ліцей № 17
	1
	7500

	37. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Богдану Федоріву
	Копанківська
гімназія
	1
	7500

	38. 
	Інтерактивна меморіальна дошк Дмитру Рагузову
	Калуський ліцей № 10
	1
	7500

	39. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Тарасу Урбановичу
	Калуський ліцей № 10
	1
	7500

	40. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Михайлу Гелетію
	Калуський ліцей № 10
	1
	7500

	               Всього                                                               
	40
	300 000



Керуючий справами виконкому                                                          Олег САВКА

















                                                  











                                                    

                                                                                      Додаток  2
                                                                                до рішення виконавчого комітету
                                                                                                      міської ради
                                                                                 _____________ №_____


Перелік матеріальних цінностей,
які передаються на баланс Дитячо-юнацької спортивної школи 
Калуської міської ради

	№
	Найменування активу
	 Місце встановлення
	Кількість
(шт)
	Балансова вартість за одиницю 
(грн) 

	1. 
	Інтерактивна меморіальна дошка Назарію Гаврильцю
	ДЮСШ Калуської міської ради
	1
	7500

	Всього
	1
	75000




Керуючий справами виконкому                                                          Олег САВКА
